
ОТДЕЛ ОБРАЗОВНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МО «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детей 

«Комплексный Центр дополнительного образования» 

_____________________________________________________________________________ 

165780  с. Яренск, ул. Урицкого, 57 телефон 5-26-04, 5-35-12  Е-mail: lencdo@yandex.ru 

 

28 ноября 2022 года 

 

ПРИКАЗ № 168-од 

 

Об утверждении положения о наставничестве 

 

В целях организации системы наставничества и в соответствии с 

уставом МБОУ ДОД КЦДО, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 15 декабря 2022 г.  

2. Документоведу Лавриненко Е.В. ознакомить с положением педагогов 

МБОУ ДОД КЦДО до 15 декабря 2022 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

И.о. директора МБОУ ДОД КЦДО                                        А.С. Самсонова 

mailto:lencdo@yandex.ru

